Tertio, De ratione Filii in Divinis solum est, assimilari **148** suo principio in natura, sub conceptu natura: At conceptus natura in toto rigore salvatur abique vi productiva alterius suppositi: Ergo si convenit Spiritui Sancto ex vi processionis, erit genitus & filius, est non assimilatur principio productivo sui in fecunditate productiva. Major constat ex definitione generationis viventium. Minor autem ostenditur primo ex communi Patrum doctrina, afferentium tres Divinas personas esse non solum unius essentia, sed etiam unius & ejusdem nature: At si de conceptu natura esset facultas realiter productiva alterius suppositi, tres Personæ Divinae, licet essent ejusdem essentia, non essent ejusdem nature; cum fecunditas productiva alterius suppositi, non competat Spiritui Sancto: Ergo conceptus natura salvatur abique fecunditate productiva alterius suppositi.